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Weinkarte

Hotel Sternen Kéniz

Sdamtliche Preise sind in CHF und inklusive 7.7% MwSt.
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Specials CL

Prosecco di Valdobbiadene "SYLVOZ" 75
Glera
Le Colture

Champagne Joseph Pervier 75
Chardonnay [ Pinot Noir l Pinot Meunier
Exklusive nur bei uns Erhdltlich

Schweizer Weine

Drei Seen-Region

Twanner blanc, AOC 75
Chasselas

Frauenkopf ’ Twann

Oelil de Perdrix 70
Pinot Noir

Chateau d’Auvernier, Neuenburg

Pinot Noir <« BOHEME > 75
Pinot Noir
Lukas Hasler | Alfermée

Sdamtliche Preise sind in CHF und inklusive 7.7% MwSt.

CHF

59.00

87.50

45.00

51.00

72.00
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Yvorne Chateau Maison Blanche, AOC 70

Chasselas

Chateau Maison Blanche, Chablais

St. Saphorin
Chasselas
Riem & Depp

Dézaley
Chasselas
Riem & Daepp

Aigle « Le bec d’Aigle »
Pinot Noir, Gamay

Alexander Favre

Tessin

Merlot Bianco « Lansilo >

70

70

70

75

Cantina il Cavaliere | Gambarogno

Merlot Biasca Premium
Gialdi SA [ Mendrisio

Merlot Granato

Fratelli Meroni ’ Biasca

Sdamtliche Preise sind in CHF und inklusive 7.7% MwSt.

75

75

64.00

42.00

56.00

52.00

44.00

56.00

©64.00
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Wallis

Cuvée «<Sternen>> weiss

Cuvée la pleine lune blanche
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75

Chasselas, Sauvignon Blanc, Petite Arvine

Christian Crittin & Urs Messerli

Cuvée «<Sternen> rot

Cuvée la pleine une rouge

Merlot, Syrah, Cornalin, Diolinoir

Christian Crittin & Urs Messerli

Humagne Rouge <«Les Felines>

La Torrentiere ‘ Sion

Cornalin «Soleil D’°OR>>

lmesch I Sierre

Syrah
Collection Chandra Kurt | Sion

Ostschweiz

Riesling x Sylvaner «Demeter>
Adrians Weingut l Schinznach

Pinot Noir
Adrians Weingut | Schinznach

Léon Millot «<Bio>

Weingut Lenz ’ Uessligen-Buch

Sdamtliche Preise sind in CHF und inklusive 7.7% MwSt.

75

75

75

75

75

75

75

52.00

©3.00

46.00

61.00

59.00

54.00

52.00

58.00
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Graubiinden

X Maienfelder «Raetia Primas> 75 56.00
Pinot Noir
Von Salis | Maienfeld

Osterreich

X Heidenboden Cuvée 75 51.00
Cabernet Sauvignon, Syrah, St. Laurent, Zweigelt
Weingut Erich Sattler | Burgenland

* Blaufrinkisch 75 52.00

Weingut Sommer | Burgenland

Sdamtliche Preise sind in CHF und inklusive 7.7% MwSt.
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[talien

Roero Arneis «<Camestri> DOCG
Arneis

Marco Porello I

Soave «Vigna Monte Ceriani>
Garganega

Tenuta Sant' Antonio

Lagrein

Weingut Obermoser ' Bozen

Babera d’Alba

De Fovville

Barbaresco
Nebbiolo
Gigi Rosso

Valpolicela superiore Ripasso Monte Garbi 75

Oseleta, Croatina, Rondinella, Corvinone, Corvina

Tenuta Sant’ Antonio

Sdamtliche Preise sind in CHF und inklusive 7.7% MwSt.

75

75

75

75

75

48.00

52.00

65.00

53.00

79.00

52.00



[talien

Aione 1T
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75

Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Podore ' Aione

Etico IGT

Merlot, Cabernet Sauvignon,
Cabernet Fanc, Petit Verdot

Podore ['Aione

Salve 1GT
Sangiovese
Podore ['Aione

Primitivo di Manduria

| Vercesi

Spanien

Verdejo Rueda
Bodegas Aura

Rioja Vina Muriel Reserva

Tempranillo

Vina Muriel

Toro Crainza
Tinta del Toro
Bodegas Farine

Sdamtliche Preise sind in CHF und inklusive 7.7% MwSt.

75

75

75

75

75

75

65.00

82.00

88.00

52.00

45.50

56.00

55.00
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Frankreich

Sablet Blanc
Grenache Blanc, Marsanne,
Roussanne, Viognier

Piaugier

Mercury 1¢ Cru Clos du Paradis
Pinot Noir
Capuano Ferveri A&Fils

Chateauneuf du Pape
Domaine L’Abbé Dine

Chateau Vieux Planty
Merlot Cabernet Sauvignon
Blaye Cotes de Bordeaux

Sdamtliche Preise sind in CHF und inklusive 7.7% MwSt.
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75

75

75

75

48.00

62.00

72.00

56.00




